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            Udhërrëfyesi FHF
            	
                Udhërrëfyesi i studimeve përmban informacionet
bazë që lidhen me karakterin, programet mësimore
dhe infrastrukturën e secilit prej 6 departamenteve
universitare të Fakultetit tonë. Misioni ynë është t’i
ofrojmë studentëve gjithçka kanë nevojë për të arritur
një karrierë të suksesshme profesionale dhe, në të
njëjtën kohë, t’u sigurojmë atyre mjediset më të mira
të mundshme për studimet e tyre. Më shumë klikoni...[image: ]               
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            E-student (merr notën / regjistrohu në provime)
            	
                [image: ]Sistemi informatik e-student. Logoni me të dhenat e llogarisë në e-albania               


        


                	
                        	
                Sistemi e-Student => Manual përdorimi               
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                [image: ]Universiteti i Tiranës ka vënë në përdorim për studentët e FHF-së platformën e komunikimit Microsoft Office 365 Education pjesë e së cilës është dhe aplikacioni Microsoft Teams. Për më shumë informacion klikoni linkun e mëposhtëm               


        


                	
            Logimi në adresën e e-mailit
            	
                [image: ]Logoni me llogarinë tuaj emër_mbiemër.fhfstudent@unitir.edu.al               


        


                	
                        	
                Rregullore e Posaçme e Universitetit të Tiranës mbi mënyrën e zhvillimit të provimeve online               


        


                	
                        	
                Udhëzues i Universitetit të Tiranës për zhvillimin e mësimit në distancë               


        


                	
                        	
                Udhëzues për Privatësinë               
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                Rregullore për “Mbrojtjen, përpunimin, ruajtjen dhe sigurinë e të dhënave personale në Universitetin e Tiranës”

               


        


                

        
        
                    	
            Zyra e këshillimit të karrierës
            	
                Zyra e Këshillimit të Karrierës pranë Fakultetit të Historisë dhe të Filologjisë [image: ]               


        


                	
            Gjuha Shqipe për të huaj
            	
                [image: ]Provimi i Gjuhës Shqipe për fitimin e shtetësisë shqiptare do të organizohet rregullisht të premten e fundit të çdo muaji, në orën 12:00,  në Departamentin e Gjuhës Shqipe. Kandidati mund të regjistrohet në njërin nga nivelet: A1, A2, B1, B2, C1, C2, ose në nivelin e përgjithshëm.               


        


                	
            Provimi i Historisë së Shqipërisë për të huaj
            	
                [image: ]Provimi i Historisë për fitimin e shtetësisë shqiptare do të organizohet rregullisht të enjten e fundit të çdo muaji, në orën 12:00,  në Departamentin e Historisë, pranë Fakultetit të Historisë dhe të Filologjisë. Për raste përjashtimore, aplikantët do të njoftohen për datat përmes faqes zyrtare të Fakultetit. Më shumë»               
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                Ofron kërkime shkencore, përmirësimin e kurrikulave mësimore, mundësinë e pjesëmarrjes në konferenca e konkurse kombëtare dhe ndërkombëtare               


        


                	
            Albanian Academic Research Engine
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            Biblioteka virtuale e Shqipërisë
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            Fletëpalosja FHF
            	
                Çfarë studimesh ofron Fakulteti i Historisë dhe i Filologjisë? Na ndiq👇. Nëse edhe ty të pëlqen, bëhu pjesë e këtij Fakulteti duke zgjedhur këtë vit akademik një nga programet që ofrohen prej tij.
Ne jemi këtu për t’ju MBËSHTETUR për gjithçka që i shërben formimit tuaj më të mirë në të gjitha nivelet e arsimimit universitar! Më shumë klikoni...[image: ]               


        


                	
            Karta e Studentit
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            Testi ndërkombetar i gjuhës Angleze
            	
                ETS dhe UT kanë një marrëveshje bashkëpunimi, sipas së cilës "Godina Liria", në "Qytetin Studenti" eshte Qendër e Autorizuar e Testimit. Testi është i miratuar nga MAS.[image: ]               
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